TOP
LEITER

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: service@topleiter.de

Zarges Treppe 60° 600m Stufenbreite 17 Stufen

Verschiedene Neigungen: 60° fUr beengte
Platzverhaltnisse

Art. Nr.: Z40055216

1.863,25 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

UVvP 3.558,58 €

LIEFERZEIT: 9 -10 WERKTAGE
®SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 70.4 kg
Podest: nein
Stufenbreite: 600 mm
Trittform: Stufen

Senkrechte Hohe: 4,25 m
Ausladung: 2,57 m

Hersteller: Zarges
Material: Aluminium Kategorie: Treppe

gpsr_manufacturer_city:
Weilheim

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.zarges.com/
gpsr_manufacturer_email:
zarges@zarges.de

gpsr_manufacturer_name:
Zarges GmbH

gpsr_manufacturer_postalcode:

BG Bau: |
82362 G Bau: ja

Ortsfester Zugang zu Gebauden und Maschinen

Verschiedene Neigungen: 60° flr beengte Platzverhaltnisse
Wahlweise Stufenbreiten 600mm, 800mm oder 1000mm
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Neigung: 60°
Sprossen/Stufen: 17
Teilbarkeit: 1x

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland
gpsr_manufacturer_street:
Zargesstralle
gpsr_manufacturer_housenu
7

Lieferzeit: bis zu 10 Werktage
Lieferzeit

Stufen- und Plattformbelag serienmaBig aus Aluminium gerieft (R10)

Wahlweise auch als Stahl-Gitterrost(R12) und Stahl-Lochblech (R13) flUr bessere
Rutschfestigkeit erhaltlich

e Treppe mit einem Handlauf - Einseitiger Handlauf nach DIN EN ISO 14 122 Pflicht

e Achtung: Nicht nach DIN 1055 und DIN18 065 zugelassen (Wohngebaude-Treppen)
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Exklusive Zarges Vorteile

e Maximale Flexibilitat durch optional ohne Werkzeug abnehmbare Handlaufe

e Holme aus hochfesten Aluminium-Strangpressprofilen mit Schraubkanalen fur flexible
Montageoptionen

e Schnelle und einfache Montage durch das Zarges Verbindungssystem mit hohem
Vormontagegrad

Weitere Optionen

e Einhangekonsolen, Hakensatz und Auflagewinkel um das Produkt abnehmbar in eine
Befestigung zu integrieren

e Kunststoffauflage fur Bodenkonsole zur schnellen bodenseitigen Entfernung des Produkts

e Auf Wunsch elektrisch ableitfahige Ausfuhrung

Hinweis:
Zweiter Handlauf gegen Mehrpreis

Technische Daten
Neigung 60°
Senkrechte Héhen (mm) bei 60°- Neigung 500 bis 4750
Aluminium gerieft (R10)
Stufenbelag Stahl-Gitterrost (R12)
Stahl-Lochblech (R13)
Stufenbreite (mm) 600mm,800mm,1000mm
Stufentiefe (mm) 175mm
Zulassige Gesamtbelastung 300kg
Maximale Stufenbelastung 150kg
s 10 Jahre
Senkrechte
Hohe (m) 1,25 1,75 2,25 2,75 3,25 3,75 4,25 4,75
Ausladung (m) (0,79 1,08 1,37 1,70 1,99 2,28 2,57 2,86
Stufenanzahl |5 7 9 11 13 15 17 19

Stufenbreite 600mm

Artikelnummer|40055204|40055206/40055208|40055210({40055212/40055214|40055216(40055218
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Stufenbreite 80

Omm

Artikelnummer

40055224

40055226

40055228

40055230

40055232

40055234

40055236

40055238

Stufenbreite 10

00mm

Artikelnummer

40055324

40055326

40055328

40055330

40055332

40055334

40055336

40055338

*pbei beidseitigem Handlauf Klemmhebel zweifach bestellen
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